2024年９月６日

各 位

会 社 名 株式会社ツルハホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鶴羽 順

（コード番号 3391 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長 村上 誠

     （ TEL 011 － 783 － 2755 ）

（開示事項の中止）譲渡制限付株式報酬としての新株式発行の中止に関するお知らせ

当社は、2024 年９月２日の当社取締役会において、譲渡制限付株式報酬として新株式の

発行（以下、「本新株発行」という。）を行うことについて決議いたしましたが、下記のとお

りこれを中止いたしますので、お知らせいたします。

記

１．譲渡制限付株式報酬としての新株式発行の中止理由

当社は、関東財務局に 2024 年９月２日付けで有価証券届出書を提出いたしましたが、

提出する書類に不備があったため、本新株発行を一旦中止とすることといたしました。

なお、当該有価証券届出書につきましては、同年９月６日付けで届出の取下げ願いを提

出しております。

２．今後の予定

本日（2024年９月６日）公表の「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお

知らせ」をご参照ください。

（ご参考）発行の概要

  2024 年９月２日付け「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」よ

り抜粋いたしました。

（１） 払込期日 2024年９月 19日

（２）
発行する株式の種類

および数
当社普通株式 9,500株

（３） 発行価額 １株につき 8,838円

（４） 発行総額 83,961,000円

（５） 割当予定先

当社の取締役（※）   ４名 3,500株

当社の執行役員     ９名 4,400株

当社子会社の取締役   ４名 1,600株

※監査等委員である取締役および社外取締役を除く。

（６） その他
本新株発行については、金融商品取引法に基づく有価証

券届出書の効力発生を条件とします。

以 上